
2021/02/16(火) 10:00 更新 

2月13日に発生した地震に伴う
施設の営業ついて 

日頃より当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

2月13日(土) 23:08頃に発生した地震の影響により、温泉やプール等のご利用を一時的に
停止しておりましたが、本日、完全復旧したことをお知らせさせて頂きます。

この度はご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんでした。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

電話でのお問合せ  
メールでのお問合せ

022-352-4781
ホームページ「お問い合わせ」リンク
もしくは info@sunpia-sendai.jp

サンピアスポーツクラブ仙台


